
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

S004P01AS143

C.OBJEDNAVKY: OD/2016/0824/110
DATUM: 2016-10-17

r
VYŘIZUJE : VLTAVA-LABE-MEDIA, a.s
TEL: U Trezorky 921/2
FAX.:
E-MAIL.: 158 00 Praha

~l

J

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás zveřejnění přiloženého inzerátu ve Vašem týdeníku Slovácko v nejbližším
termínu.

Předem děkujeme

il-£ýV.::;:'
é C; ':. O

'.' O
■i ~
t.... -

ÍH

Ing. Jarmila Horská
tajemnice MěÚ

KB Hodonín: č.ú. IC: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: www.hodonin.i
l'l



OBJEDNÁVKA INZERCE
VLTAVA LABE MEDIA a.s.

www.denik.cz

TISKX INTERNET [X
PŘEDPLATNÉ [J NEADRESNÁ

DISTRIBUCE D
OBJEDNAVATEL
PŘÍMÝ ZÁKAZNÍK [X] AGENTURA £

ic 00284891 DIC:

Firma:

Město Hodonín

Předplatitel Deníků: ANO f_ NE r"

Jméno:

Tel./fax:

_,-mail:

Sídlo společnosti

uuce/čísio: Masarykovo náměstí 1

pse/obec: 695 01 Hodonín
Korespondenční adresa

Ulice/číslo:

PSC/obec:

TISK INTERNET

Podklady DTP[X] Hotové í~~

Počet sloupců -5

Výška v mm 2XJ2.

Redakční j 1 Inzertní [TTI
část 1 část |X |

řádková 1 1
část 1 |

Černobíle |X 1 1 barva

CMYK f~

. .dtba FA | X [ hotově 1 zálohová FA

Korektura ANOJX] NED
Změna podkladu ANo[~ NE[X]

Podklady DTP |x| Hot ové 1

Datum zahájení 24.10.2016

Datum ukončen 30.10.2016

Rozměr

Název kampaně

Komerční sdělení Region

Platba FA f~ hotové 1 1 zálohová FA í

Korektura ANo(~ NED
Změna podkladu ANoP NED

Příplatky

TISK

Brutto cena 13 938 Kč

Net Net cena 4 878,3 Kč

Cena včetně DPH 5 903 Kč

Slevy

< Terminy zveřejněni - pro tisk

50% modulová inzerce

30% čb

50% akce web

INTERNET

Brutto cena 3 990 Kč

Net Net cena 1 995 Kč

Cena včetné DPH 2 414 Kč

Q
W

2
25.10.

3

II

Číslo objednávky

Název regionu Jméno obchodního poradce / telefon / e-mail

JM

KLIENT AGENTURY

Firma:

IČ: DIČ:

Ulice/číslo:

PSČ/obec:

Název media
Deník / web. deník / předplatné / neadresná distribuce
Slovácko
www.hodoninskydenik.cz

Poznámky:

personální inzerce

Cílová URL adresa (internet)

Obor:

Znění rozhodčí doložky
Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy a v souvislosti s ní, budou rozhodnuty

v rozhodčím řízení podle zák. č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení. Spory budou rozhodnuty
jediným rozhodcem, a to CSc, bytem Žižkova 6, 602 00 Emo.
Pokud by tento rozhodce , případně by odmítl spor projednat,
funkce rozhodce by se vzdal, nebo pokud nepřijme funkci rozhodce do 15 dnů ode dne
doručení žaloby, je spor oprávněn rozhodnout rozhodce , bytem
Jubilejní 32, 620 00 Brno. Pokud za stejných podmínek něk Bu-

rozhodovat spor, je oprávněn spor rozhodnout rozhodce
mavská 31, 612 54 Brno. Rozhodčí řízení bude zahájeno

kterákoli strana na adresu Česká komora rozhodců, Brno, Jubilejní

Rozhodčí řízení bude provedeno podle právního řádu České republiky a bude se konat
na základě písemných podkladů bez ústního jednání. Rozhodčí nález nemusí obsahovat
písemné odůvodnění. Rozhodčí řízení končí vydáním rozhodčího nálezu nebo usnesením.
Rozhodčí nález nabývá právní moci dnem doručení a je vykonatelný.

Odměna za rozhodčí řízení činí 3% z hodnoty sporu, nejméně však 2.500Kč (bez DPH).

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
Platí Všeobecné obchodní podmínky pro inzeráty a prospektové přílohy

VLTAVA LABE MEDIA a.s., se kterými jsem měl možnost se seznámit (www.vlmedia.cz).

17.10.2016

Datum Podpis, e VLTAVA LABE MEDIA a.s.

17.10.2016

Datum Podpis, objednací
■ •. ■ ■■.■■... i t I NI

Pracovní zařazení objednavatele Jméno objednavatele

VLTAVA LABE MEDIA a.s., IČ: 01440578, DIČ: CZ01440578.

Sídlo: U Trezorky 921/2,158 00 Praha 5 - Jinonice, ID DS: v3crx6n, zapsána v OR MS v Praze, oddíl B, vložka 18970.



Město Hodonín 
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 
Tajemnice Městského úřadu Hodonín 

vyhlašuje dle § 7 zákona č. 312/2002 Sb., výběrové řízení na místo: 

„tisková/ý mluvčí, redaktor/ka" 
s místem výkonu práce území města Hodonína 

Popis práce: 
- komplexní zajišťování informačních, publicistických a tiskových vztahů k veřejnosti a 
hromadným sdělovacím prostředkům, včetně přípravy podkladů pro publikaci. Samostatný 
výkon zpravodajských, komentátorských, reportérských a fotografických činností 
- podíl na tvorbě komplexní koncepce komunikační strategie a mediální politiky města 
Hodonína, 
- odpovědnost za finalizaci odpovědí na novinářské dotazy a za vytváření a publikování 
tiskových zpráv a stanovisek města Hodonína, řízení tiskových konferencí, poskytování 
interview, 
- zajišťování publicity pro vedení města ve vztahu k novinářům, vytváření mediálního obrazu 
vedení města a města Hodonína, vč. spolupráce na přípravě podkladových materiálů města pro 
styk s médii 

Požadavky: 
- vzdělání - vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo bakalářském studijním 

programu, nejlépe mediální studia, žurnalistika, bohemistika 
- praxe v mediální oblasti minimálně 2 roky 
- výborná znalost českého jazyka slovem i písmem 
- výborná uživatelská znalost MS Office 
- všeobecný přehled o činnosti samospráv na místní, krajské i celostátní úrovni 
- řidičský průkaz skupiny B a připravenost k řízení motorového vozidla 

Náležitosti přihlášky: jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo 
trvalého pobytu, číslo OP, telefonní spojení, datum a podpis zájemce. 

K přihlášce připojte: 
• strukturovaný životopis 
• návrh koncepce efektivního PR města v rozsahu max. 2 normostran 
• originál výpisu z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních 

příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; 
pokud takový doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným 
prohlášením; 

• ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
• souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového 

řízení, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

Platové podmínky: se řídí zákoníkem práce, ve znění pozdějších předpisů, a nařízením vlády 
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, platová třída 11. 

Termín nástupu: listopad 2016, pracovní poměr na dobu neurčitou 



Přihlášky s požadovanými doklady zašlete na adresu Městský úřad Hodonín, 
Národní třída 25, 695 35 Hodonín nebo předejte na podatelně úřadu, 

nejpozději do 7.11.2016 do 12.00 h 

Obálku označte: Neotvírat - VŘ - OKASM 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

V Hodoníně dne 17.10.2016 

Ing. Jarmila Horská 
tajemnice MěÚ Hodonín 


